
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

本郷仮設VOR/DME装置設置工事
令和4年03月04日～令和4年07月29日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月3日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

8240001005859
一般競争入札
（総合評価）

55,816,587円 53,900,000円 96.6%

福岡空港ケーブルダクト新設工事
令和4年03月11日～令和5年09月29日
土木工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月10日
（株）鴻池組　九州支店
福岡県福岡市中央区大名１－１４－４５

5120001026309
一般競争入札
（総合評価）

668,303,831円 611,050,000円 91.4%

大分空港事務所庁舎改修工事
令和4年03月02日～令和4年08月26日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月1日
森田建設（株）
大分県宇佐市大字長州５５４－５

8320001007723
一般競争入札
（総合評価）

90,970,000円 84,700,000円 93.1%

宮崎空港警備システム整備工事
令和4年03月18日～令和4年09月30日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月17日
（株）ミライト九州支店
福岡県福岡市博多区上呉服１０－１

2010601040251
一般競争入札
（総合評価）

258,268,357円 255,200,000円 98.8%

宮崎空港緩衝緑地更地化工事
令和4年03月22日～令和4年07月29日
土木工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月18日
（株）川上土木
宮崎県宮崎市城ヶ崎４－１９－１５

1350001000376
一般競争入札
（総合評価）

10,934,000円 9,900,000円 90.5%

鹿児島空港自動化トラクタ車庫新築工事
令和4年03月24日～令和4年09月30日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月23日
丸福建設（株）
鹿児島県鹿児島市易居町４－３

4340001004037
一般競争入札
（総合評価）

89,019,100円 82,170,000円 92.3%

徳島空港スイーパー車庫新築工事
令和4年03月16日～令和4年09月09日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月15日
（株）島谷建設
徳島県徳島市富田橋７－１７

8480001001116
一般競争入札
（総合評価）

42,460,000円 38,500,000円 90.7%

高知空港消防庁舎等用地造成実施設計業務
令和4年03月08日～令和4年11月01日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月7日
（株）日本空港コンサルタンツ　大阪支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

5010001075465
一般競争入札
（総合評価）

26,675,000円 23,650,000円 88.6%

熊本空港新TSR発電設備工事外2件実施設計
令和4年03月07日～令和4年08月26日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月4日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－５

2010501024940 一般競争入札 9,257,655円 8,580,000円 92.6%

宮古島ARSR発電設備工事外3件実施設計
令和4年03月07日～令和4年07月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月4日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２－１１－２０

1430001010557 一般競争入札 14,721,253円 13,200,000円 89.6%

那覇空港Ａ／Ｇ装置更新工事外２件実施設計
令和4年03月08日～令和4年06月30日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月7日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

5010001075465 一般競争入札 10,997,426円 9,900,000円 90.0%

下地島ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事外３件実施
設計
令和4年03月09日～令和4年06月30日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月8日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

5010401014584 一般競争入札 20,083,432円 18,150,000円 90.3%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大分空港庁舎一般事務室用外1カ所空気調和設備工
事実施設計
令和4年03月14日～令和4年07月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年3月11日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

3220001006995 一般競争入札 7,309,731円 7,139,000円 97.6%


	工事・コンサル（競争）

